Газета Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального   района

 Республики Мордовия
НОВОНИКОЛЬСКИЕ  ВЕСТИ
Издается с ноября  2005 года
01.07.2022  года                                                       № 37
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.07.2022        № 57

с. Новоникольское

О внесении изменений в распоряжение от 09.12.2021 № 23 «Об утверждении Перечня главных администраторов   доходов  бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики Мордовия  и    Перечня    главных   администраторов   источников     финансирования     дефицита    бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период  2023- 2024 годов»
        1.  Внести в  распоряжение  от 09.12.2021 № 23 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов  бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики Мордовия  и    Перечня    главных   администраторов   источников     финансирования     дефицита    бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период  2023- 2024 годов» следующие изменения:

            1) преамбулу изложить в новой редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением  Совета депутатов  Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия № 98 от 24.062014  «О бюджетном процессе Новоникольского  сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» (в ред. Решения от 11.10.2019 № 88),  решением Совета депутатов Новоникольского   сельского поселения Ельниковского   муниципального района Республики Мордовия № 110  от  04.04.2019  «О передаче осуществления части полномочий  Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  Ельниковскому муниципальному району по вопросам составления проекта бюджета, учета исполнения бюджета, осуществения контроля за его исполнением, составления отчета об исполнении бюджета».
2) добавить пункт 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить, что часть полномочий по администрированию доходов осуществляет Финансовое управление  администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, являющиеся финансовым органом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, по кодам бюджетной классификации:

	916 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

для осуществления взаимодействия с Управлением Федерального казначейства по Республике Мордовия в соответствии с нормативно-правовыми актами Российской Федерации».

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июля 2022 года.
Глава Новоникольского сельского поселения                                                     Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия
                                                                Л.В. Самылина

Редакция газеты – Администрация Новоникольского  сельского   поселения

Адрес редакции: 431381,  Республика Мордовия, Ельниковский район,  с. Новоникольское, ул. Пролетарская, д. 7,  тел. 2-51-13.

Главный редактор – глава  Новоникольского  сельского поселения Л.В. Самылина

Выпуск газеты производится по мере необходимости.
Распространение газеты производится на основании письменных заявлений, поданных в редакцию газеты